2024年6月14日

各 位

会 社 名 株式会社ネオジャパン

代表者名 代表取締役社長  齋藤 晶議

 （コード：3921、東証プライム）

問合せ先 取締役経理財務担当 常盤 誠

 （TEL．045－640－5917）

配当政策の変更（中間配当の実施）及び配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、配当政策の変更及び配当予

想の修正を行うことについて決議いたしましたので、お知らせします。

記

1. 変更の理由及び内容

当社は、長期にわたる安定的な経営基盤の確保や将来の事業拡大のために必要な内部留保の

充実を図りつつ、経営成績に応じた利益還元を行うことを基本方針としております。具体的に

は配当性向30%以上を目標とし、今後の事業環境を勘案しつつ決定することとしております。

この方針に基づき、2024 年 1 月期まで年１回の剰余金の配当を期末に行うことを基本として

おりましたが、株主の皆様への利益還元の機会の一層の充実を図るため、2025 年１月期より中

間配当を実施することといたしました。

また、期初配当予想では年間配当額を1株当たり27円としておりましたが、中間配当の実施

にあたり、１株当たり配当予想を第２四半期末、期末それぞれ 14 円とし、年間配当予想を 28

円とすることといたしました。

なお、当社は取締役会の決議によって毎年７月31日を基準日として中間配当を行うことがで

きる旨を定款に定めております。

2. 配当予想の修正

 2025年 1月期

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（2024 年 3 月 13 日公表）
0.00円 27.00円 27.00円

今 回 修 正 予 想 14.00円 14.00円 28.00円

当 期 実 績

前 期 実 績

（202 4 年１月期）
0.00円 23.00円 23.00円

以 上